
Uchwała Nr XXIII/125/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 października 2008 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn. zm.2) 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                                            1.165.534 zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:                                            

− zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę                                                     1.165.534 z ł 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                                            1.165.534 z ł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 
-  zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę                                                        1.165.534 z ł 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2008-2010 zgodnie                            
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:                          25.968.314 zł 
2. Wydatki budżetowe:                          25.764.019 zł 
3. Wynik finansowy-nadwyżka budżetowa:                                                            204.295 z ł 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Marian Adamowicz 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz.708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, Nr 82, poz. 560. 

 



                                                  Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr  XXIII/125./2008 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 24 października 2008 r.  

 

                                                                                                                                                         
3. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększe- 

nia  ( +) 
Zmniejsze- 
 nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

700  
 
70005 
 
 

 
 

 

 

0770 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

- 
 
- 
 
- 

1.165.534 
 

1.165.534 
 

1.165.534 

1.859.923 
 

1.859.923 
 

1.692.179 

                                                        RAZEM:  - 1.165.534 X 

 

 

 



 
            Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr XXIII/.125/2008 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 24.października 2008 r.  
                                                                                                                                                                                              

                 
2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększe- 
nie  ( +) 

Zmniej- 
szenie(-) 

Stan po 
zmian. 

010  
 

01010 

 
 

 
 
 

6050 

ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 
 
- 
 
 
- 

1.165.534 
 

1.165.534 
 

 
1.165.534 

548.216 
 

374.664 
 
 

345..376 

                                               RAZEM - 1.165.534 X 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/125/2008 

z dnia 24 października 2008 r. 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 

w złotych 
Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  
o f. p 

2009r. 2010r. Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej wraz z przyłączami do 
m. Krzynia, Niemczewo, Goszczyno, 
Motarzyno, Kotowo w gm. Dębnica 
Kaszubska (I podetap) oraz do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo, 
Jawory( 2008-2010 rok)(II podetap) 
 
                                                  Razem 

 
 
 

10.518.136 
 
 

6.344.348 
 

16.862.484 

 
 
 

15.250 
 
 

0 
 

15.250 

 
 
 

15.250 
 
 

0 
 

15.250 

 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 

A.  0 
B.  0 
C. 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 

 
 
 

5.105.578 
 
 

3.172.174 
 

8.277.752 

 
 
 

5.196.008 
 
 

3.172.174 
 

8.368.182 

Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa III etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej zlewni Gogolewo 
(2009-2011) 

18.009.500 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.800.950 5.402.850 Urząd 
Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Podwilczyn i Mielno 
(2009-2010) 

1.500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 700.000 800.000 Urząd 
Gminy 

4 900 90002 6050 
Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 

1.100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

5 900 90015 6050 
 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego (2008-2012) 

986.548 138.078 138.078 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 138.078 138.078 Urząd 
Gminy 

6 600 60016 6050 Dokończenie budowy drogi przez wieś 
Podole Małe (2010) 400.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 400.000 Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągów pieszo-jezdnych  wraz 
z przebudową mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej  
(2009-2010) 

2.354.522 12.000 12.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 2.328.126 0 Urząd 
Gminy 

 



Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  
o f. p 

2009r. 2010r. Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja ul. Hanki 
Sawickiej w Dębnicy Kaszubskiej 
(2009-2010) 

840.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 240.000 600.000 Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 Budowa ciągów pieszo – jezdnych w 
Budowie (2010-2011) 100.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 50.000 Urząd 
Gminy 

10 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Motarzynie 
(2010-2011) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd 
Gminy 

11 926 92601 6050 
Budowa Centrum Rozwoju Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu w Dębnicy 
Kaszubskiej (2008-2010) 

1.700.000 5.000 5.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 695.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

12 801 80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole Podstawowej w 
Gogolewie 
(2010-2013) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd 
Gminy 

13 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 1.000.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 500.000 500.000 Urząd 
Gminy 

14 926 92601 6050 
Przebudowa małej infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2009-2011) 

500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 166.666 166.667 Urząd 
Gminy 

15 630 63095 6050 

Przebudowa elementów ma łej 
infrastruktury turystycznej na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska 
(2009-2010) 

1.000.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 333.333 666.667 Urząd 
Gminy 

16 010 01010 6050 
Budowa i modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie oczyszczalni 
ścieków w Dębnicy Kaszubskiej 

71.626 71.626 71.626 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 Urząd 
Gminy 

17 801 80101 6050 
Utwardzenie placu szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(2009) 

70.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 70.000 0 Urząd 
Gminy 

18 851 85195 6050 
Przebudowa infrastruktury ochrony 
zdrowia na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2008-2010) 

1.000.000 
 

25.000 
 

25.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 475.000 500.000 Urząd 
Gminy 

 



Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  
o f. p 

2009r. 2010r. Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 700 70005 6050 Budowa placów zabaw na terenie 
gminy Dębnica Kasz.  (2008-2009) 360.000 180.000 27.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

153.000 180.000 0 Urząd 
Gminy 

20 852 85202 6050 

Przebudowa obiektu na środowiskowy 
dom samopomocy  dla osób 
niepełnosprawnych w Borzęcinie 
(część SP) (2009-2010) 

800.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 400.000 400.000 Urząd 
Gminy 

21 700 70005 6050 Budowa mieszkań socjalnych 
(2008-2010) 720.000 80.000 26.000 0 

A.  54.000 
B.  0 
C.  0 

0 320.000 320.000 Urząd 
Gminy 

22 700 70005 6050 

Uzbrojenie terenów pod inwestycje 
gospodarcze na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (działka nr 12/2 o 
pow. 17 ha) (2008-2010) 

2.000.000 10.000 10.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 990.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

23 010 01010 6050 

Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków wraz z miejscową siecią 
kanalizacyjną w Maleńcu 
(2009-2010) 

200.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 100.000 Urząd 
Gminy 

24 700 70005 6060 Spłata zakupu działek w Gogolewie 
(do roku 2017) 149.060 9.090 9.090 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 9.090 9.090 
 

Urząd 
Gminy 

25 754 75412 6060 
Zakup Gminnego Centrum 
Reagowania. 
(2004 - 2008) 

28.500 3.000 3.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 
 

Urząd 
Gminy 

26 801 80110 6050 

Spłata zobowiązań wobec BOŚ w 
Koszalinie z tytułu sfinansowania 
budowy gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej (2010 – 2014) 

3.256.985 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 
 

Urząd 
Gminy 

27 600 60053 6050 
Pomorska Sieć Szerokopasmowa - 
budowa infrastruktury informatycznej 
(2009-2012) 

520.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 130.000 130.000 
 

Urząd 
Gminy 

28 801 80113 6060 

Zakup autobusu do przewozu dzieci w 
ramach programu ,,Likwidacja barier 
komunikacyjnych w gminie Dębnica 
Kaszubska” (2008-2011) 

549.000 373.523 133.523 0 
A   0 
B   240.000 
C   0 

0 58.493 58.492 
 

Urząd 
Gminy 

 



Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  
o f. p 

2009r. 2010r. Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

29 010 01010 6050 

Przebudowa i modernizacja stacji 
wodociągowych i uzdatniania wody w 
m.: Skarszów Dolny, Maleniec, 
Dobieszewo, Borzęcino-Borzęcinko. 
Gogolweo-Dobra-Dobrzec  Łysomice 

200.000 0 0 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 100.000 100.000 

 
 

Urząd 
Gminy 

1. Ogółem 63.478.225 922.567 475.567 0 
A.54.000 
B. 240.000 
C. 0 

153.000 18.112.488 25.710.026 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania                                         
− Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
− Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
− Inne źródła 

 

 


